
Lithuanian Functional Fitness Federation 
 Smolensko g. 10-5, LT-03201, Vilnius, Lietuva | info@functionalfitness.lt | +370 614 54359 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305659819 

PAKARTOTINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 
2022-11-10 

/ Internetinė Zoom platforma / 

Lithuanian Functional Fitness Federation (toliau tekste – LF3 ir/ar Federacija) pakartotinis 

neeilinis visuotinis narių susirinkimas (toliau tekste – Susirinkimas) įvyko internetinėje erdvėje 

Zoom platformoje. 

2022 m. birželio 28 d. Federacijos susirinkimas neįvyko, todėl 2022 m. spalio 4 d. visiems nariams 

buvo išsiustas pranešimas apie pakartotinio visuotinio narių susirinkimo sušaukimą. 

Apie šaukiamo pakartotinio Susirinkimo laiką, datą ir sąlygas visiems LFFF nariams pranešta 

vadovaujantis galiojančiais įstatymais bei kaip numatyta Federacijos įstatų 18.p. - per el. ryšių 

priemones.  

Pakartotiniame susirinkime dalyvavo 10 narių: 

1. Igor Kuznecov, turintis 1 balsą.
2. Georgijus Maksimovas, turintis 1 balsą.
3. Rima Budvytytė turintis, 1 balsą.
4. Piotr Riabych turintis, 1 balsą.
5. Kiprijonas Ivinskas, turintis 1 balsą.
6. Justas Pauga turintis, 1 balsą.
7. Kęstutis Juonys turintis, 1 balsą.
8. Julius Jaloveckas turintis, 1 balsą.
9. Aleksandras Sutiaginas turintis, 1 balsą.
10. Mantas Grikšas, turintis 1 balsą.

Pagal LR Asociacijų įstatymo 8 str. 8 d. Susirinkimas teisėtas ir gali priimti sprendimus. 



Lithuanian Functional Fitness Federation 
 Smolensko g. 10-5, LT-03201, Vilnius, Lietuva | info@functionalfitness.lt | +370 614 54359 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305659819 

I. Procedūrinių klausimų svarstymas  

Svarstyta: Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus rinkimai. 

Nutarta: Susirinkimo pirmininkas - Igor Kuznecov, sekretorius – Georgijus Maksimovas. 

Balsavimas: „už“ – 10 balsų, „prieš“ – 0 balsų, „susilaikė“ – 0 balsų. 

II. Darbotvarkės klausimų svarstymas

Svarstyta: Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 

Nutarta: Susirinkimo darbotvarkėje patvirtinti šį klausimą: 

1. 2021 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas;

2. Kiti klausimai.

Balsavimas: „už“ 10 balsų, „prieš“ – 0 balsų, „susilaikė“ – 0 balsų. 

Svarstyta:       2021 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas. 

Nutarta:     1. Patvirtinti 2021 metų federacijos finansinės atskaitomybės rinkinį; 

Balsavimas: „už“ – 10 balsų, „prieš“ – 0 balsų, „susilaikė“ – 0 balsų. 

Susirinkimo Pirmininkas Igor Kuznecov 

Susirinkimo sekretorius Georgijus Maksimovas 


